
*  شنبه 17 شهریور 1403 * 3ربیع الاول 1446 
*  7 سپتامبر 2024 * سال نود و نهم * شماره 28755

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

2020

گهی اصلاحیه  آ
گهی مزایده عمومی واگذاری کشــنده و یدک ملکی  پیرو آ
)شرکت حمل و نقل بین المللی بهارران( مندرج در صفحه 
10 مورخ سه شــنبه 1403/6/13 به شماره نشریه 28754 تاریخ 
دریافت اســناد از 1403/6/13 لغایــت 1403/6/24 صحیح 

می باشد که بدینوسیله توضیح و اصلاح می گردد.

گهی مزایده فروش دام  نوبت اول  آ
شرکت مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت 
له نر  خرم دره )ســهامی عام( در نظر دارد تعدادی گوســا
)شیرخوار و قطع شــیر(، گاو آبستن داشتی، گاو غیرآبستن 
کشتارگاهی و تلیسه غیرباردار و باردار خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برســاند، متقاضیــان می توانند جهت 
بازدید و دریافت فرم شــرکت در مزایده به آدرس: زنجان ـ 
خرم دره ـ انتهای شهرک قدس ـ بالاتر از کمربندی مراجعه 
فرمایند. جلسه مزایده روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 راس 
ساعت 11 صبح در محل شرکت برگزار می گردد. بدیهی است 
تمام پاکت های پیشنهادی باید تا ســاعت10 صبح به امور 
اداری و یا بازرگانی شــرکت تحویل شود و پس از این ساعت 

هیچ پاکت پیشنهاد قیمت دریافت نخواهد شد.
تلفن تماس: 09111562854 آقای حاجوی 

 700 KAV گهی مناقصه عمومی خرید یک دستگاه ژنراتور آ
 VOLVO TWD 1643GE مدل برند ولوو

شــرکت مجتمع کشــت و صنعت و دامپروری ومرغداری دشت خرم دره 
 700 KAV سهامی عام( در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه ژنراتور دیزل( 
برند ولوو مدل VOLVO TWD 1643GE از طریق مناقصه عمومی در محل 

شرکت اقدام نماید. 
تاریخ برگزاری مناقصه :روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 راس ساعت 12:00.

محل برگزاری مناقصه: استان زنجان، شهرستان خرم دره، انتهای شهرک 
قدس، بالاتر از جاده کمربنــدی ابهر ـ خرم دره متقاضیان شــرکت در 
گهی با حضور در محل شرکت و یا تماس  مناقصه می توانند از تاریخ انتشار آ
با آقای حاجوی مدیر بازرگانی شرکت به شــماره تماس 09111562854 و یا با 
آقای صمدی کارشناس فنی شرکت به شماره 09196954158 فرم شرکت در 
مناقصه را دریافت نمایند. پاکت های پیشنهادی باید حداکثر تا ساعت 11:00 
صبح روز برگزاری مناقصه )1403/06/27( به امــور اداری و یا واحد بازرگانی 
شرکت به صورت در بســته تحویل گردد. بدیهی است از این ساعت هیچ 

پاکت پیشنهادی دریافت نخواهد شد. 

شرکت مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرم دره 

گهی مزایده عمومی  آ
شــرکت مهر کام پارس )MCP( در نظر دارد اقلام ضایعاتی 
روتین ســایت تهران خود را که شــامل کارتن ضایعاتی، 
لــت ضایعاتی، فوم صندلی  آهن آلات ضایعاتی، تخته و پا
روکش  بر  دور  ضایعاتــی،  پلیمری  مــواد  انواع  ضایعاتی، 
ضایعاتی، نایلون ضایعاتی، کیســه مواد و گونی ضایعاتی، 
لوله مقوائی رول وســط نایلــون ضایعاتی، انواع بشــکه 
لت های تخت  ضایعاتی، صندوق های چوبــی ضایعاتی، پا
له می باشد را به مدت چهار ماه از 1403/07/01 تا  ضایعاتی و زبا
پایان 1403/10/30، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
لذا کلیــه متقاضیان می توانند ظرف مــدت 5 روز کاری از 
گهی در ساعات اداری جهت بازدید، دریافت  زمان انتشــار آ
و عودت اســناد مزایده به آدرس: تهران، کیلومتر 11 جاده 
مخصوص کرج، درب شــماره یک شــرکت مهرکام پارس، 

واحد بازاریابی و فروش مراجعه نمایند.
بدیهی است شــرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات 
ارائه شده مختار بوده و به پیشنهادات خارج از تاریخ تعیین 
 شده و پاکت تسلیمی فاقد شــرایط مزایده ترتیب اثر داده

نخواهد شد.
متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 

48862258 تماس حاصل نمایند.

گهی مزایده عام آ
 فروش اقلام مازاد و ضایعاتی انبار

شـــرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو، در نظر 
دارد اقـلام ضایعـاتی   قطعات یدکی انبار تعمیرگاهی 
 را از طریق مزایده به فروش رســاند. لــذا متقاضیان 
گهی جهت  واجد شــرایط می توانند از تاریــخ درج آ
دریافت لیست اقلام و اســناد مزایده به آدرس شرکت 
بازرگانی و خدمات همگام خودرو واقـــع در: تهران، 
بزرگراه یادگار امام، نرســیده به خیابان آزادی، بلوار 
اداره  خودرو،  ایران  مرکزی  نمایندگی  تیموری،  شهید 
روابط عمومی و یا ســایت شــرکت/ بخش مزایده و 

مناقصه به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
www.hamgamkhodro.com

آخـــرین مهلت ارائه پاکات پیشنهادی، پـایان وقت 
اداری روز سه شنبه،       مـــورخ 1403/06/27 می باشد. 
شایان ذکر است، شــرکت بازرگانی و خدمات همگام 
خـــودرو در رد یـا قبـول پیشنهـــادات دریـافتی 
 مـــختار بـــوده و از شــرکت کنندگان در مزایده

حق هرگونه اعتراضی را در آینده سلب می نماید.

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه جم تریتا  آ
به شناسه ملی 14012076995 و به شماره ثبت 610320 

 1403/04/03 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
به  پور  حاجی  رامبد  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شماره ملی 0031182445 به سمت رئیس هیئت مدیره 
ملی  شماره  به  مرتضوی  نوذر  آقای   1405/04/02 تاریخ  تا 
تا  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   0053048644
لهام جهانشاهی به شماره ملی  تاریخ 1405/04/02 خانم ا
0061527939 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1405/04/02و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/02 
شرکت  آور  تعهد  اسناد  و  اوراق  کلیه  گردیدند  انتخاب 
قراردادها،  عقود،  بروات،  ها،  سفته  ها،  چک  قبیل  از 
امضای  با  همواره  اینها  غیر  و  اینها  امثال  و  ها  توافقنامه 
مهر  همراه  به  مدیره  هیئت  اعضای  از  نفر  دو  متفق 
با  شرکت  های  چک  کلیه  ضمناً  است.  معتبر  شرکت 
امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره و یا یکی از اعضاء 
لوئی به  هیئت مدیره به اتفاق آقای بهروز پور قاسم سا
به  شرکت  لی  ما مدیر  سمت  با   ،4411189267 ملی  کد 
همراه مهر شرکت نیز معتبر خواهد بود. همچنین کلیه 
اسناد مربوط به کمیسیون ها و هیئت های حل اختلاف 
لی شرکت منفرداً و  لیاتی و بیمه ای با امضاء مدیر ما ما
یا امضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره منفرداً به همراه 
مدیره  هیئت  اختیارات  است.  معتبر  نیز  شرکت  مهر 
به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید اختیارات 
 41 ماده   18 و   ،16  ،12  ،11  ،9  ،7  ،5  ،4  ،1 بندهای  موضوع 
مدیرعامل  به  مدیره(  هیئت  )اختیارات  اساسنامه 
غیاب  در  که  شد  مقرر  نیز  و  گردید  تفویض  شرکت 
ترتیب  به  شرکت  مجاز  امضای  دارندگان  مدیرعامل، 
مذکور در تصمیمات قبلی هیئت مدیره در موارد فوق 
خواهند  اقدام  حق  و  عمل  اختیار  همواره  نیز  لذکر  ا

داشت .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1758420(

 شرکت نفت ایرانول  در نظر دارد از طریق مزايده عمومي نسبت به 
فروش اقلام ضايعاتي پالایشــگاه تهران و مجتمع بسته بندی اقدام 
گهي  نمايد . لذا از علاقمندان دعوت بــه عمل مي آيد از زمان درج آ
لي 12 ظهر نسبت به بازديد از  تا تاریخ 1403/06/25  از ساعت 8 صبح ا
اقلام مذکور و دريافت اسناد مزايده به آدرس: شهید رجایی جنوب، 
بلوار پالایشگاه، خیابان باسکول، شرکت نفت ایرانول، واحد خدمات 

بازرگانی مراجعه فرمایند.
* همراه داشتن کارت ملی الزامی می باشد.

* دریافت پیشــنهاد قیمت صرفاً از بازدید کننــده کالا مورد قبول 
خواهد بود.

* شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول پيشنهاد مالي مختار است .

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
)نوبت دوم ()نوبت دوم (

لح و احداث  شرکت نفت ایرانول در نظر دارد جهت انجام طراحی، تهیه مصا

رختکن و سرویس بهداشتی سکوی انبار محصول در پالایشگاه روغن سازی 

شرکت نفت ایرانول، اقدام به شناسایی پیمانکار واجد شرایط نماید.

گهــي تا تاریخ  لــذا از علاقمندان دعــوت به عمل مي آيــد از زمان درج آ

لي 12 ظهر نســبت به بازديد از اقلام مذکور  1403/06/27  از ســاعت 8 صبح ا

و دريافت اســناد مناقصه به آدرس: شــهید رجایی جنوب، بلوار پالایشگاه، 

خیابان باســکول، شــرکت نفت ایرانول، واحد خدمات بازرگانی مراجعه 

فرمایند.

* همراه داشتن کارت ملی الزامی می باشد.

* دریافت پیشنهاد قیمت صرفاً از بازدید کننده کالا مورد قبول خواهد بود.

*  شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول پيشنهاد مالي مختار است .

آگهی شناسایی پیمانکارآگهی شناسایی پیمانکار    
)نوبت دوم()نوبت دوم(

مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق زاگرس کوثر
موضوع مناقصه : قراردادخرید خدمات ایاب و ذهاب)خودروهای 

سرویس سواری مدل 95 و بالاتر(
نوع مناقصه : یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

الف- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اســناد : تا ســاعت 15 مورخ 
1403/06/26، از طریق ســایت zkpgm.ir و یا مراجعه حضوری به 

محل نیروگاه زاگرس کوثر
ب- محل تحویل پیشــنهادها :کیلومتر 25 جاده کرمانشــاه به 

بیستون، نیروگاه زاگرس کوثر 
پ– مهلت تحویل پیشنهادات : تا ساعت 15 مورخ 1403/06/27

ت -تاریخ گشایش پیشنهادات مورخ1403/06/28
ث - نوع و مبلغ تضمین مقطوع شــرکت در مناقصه : 2.100.000.000 

ریال
* جهت اخذاطلاعات بیشتر باشماره تلفن 34642836-083 امور 

معاملات و قراردادهاتماس حاصل فرمایید.
 * به پیشنهادات فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
پس از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد .
 * سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

گهی مناقصه عمومی آ
402/403-03 

نیروگاه زاگرس کوثر

گهی مزایده عمومی شماره 02/ع/1403  آ
فروش ضایعات فلزی و غیر فلزی

 شرکت معدنی و صنعتی گهرهمکار)سهامی خاص(
در  خاص(  گهرهمکار)سهامی  صنعتی  و  معدنی  شــرکت 

نظر دارد ضایعات فلزی و غیر فلزی خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش رساند.لذا کلیه متقاضیان میتوانند جهت 
 www.goharhamkar.irاخذ اســناد مزایده به نشــانی
بخش مزایده مراجعه و اســناد مذکور را دانلود نمایند. لازم 
به ذکر میباشد مهلت تحویل پاکات تا ساعت 14 روز یکشنبه 
مورخ 1403/06/25 به نشانی:شهرســتان ســیرجان،بلوار 
لزمان،خیابــان انتظامی  لک اشــتر،محله صاحــب ا ما
شرقی،کوچه عباس رضوی،دفتر مرکزی شرکت گهرهمکار 
کدپستی:7817833618 میباشــد که بایستی حسب مورد 
ارائه یا ارسال نمایند.شرکت گهر همکار در رد یا قبول هر یک 
از پيشنهادها مختار می باشد. شماره تماس جهت هماهنگی 
لی )آقای مهندس محیاپور( :  بازدید و پاسخ به سوالات احتما

09131785430 

 شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس )ســهامی عام( در نظر داردخرید 45متر مکعــب جاذب رطوبت خــوراک هیدروکربن مایع
)Molecular sieve13X(و 17 متــر مکعب جاذب رطوبت گاز هیــدروژن )Molecular sieve 4A(را از طريق مناقصه عمومی یک 
مرحله ای به تولیدکننده واجد شرايط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت های معتبر دعوت می شود برای تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 
لعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره  1403/06/17 تا تاریخ1403/06/25 با ارسال نامه،اعلام آمادگی خود را )مطابق دستورا

لکترونیکی ارسال کنند. خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR(به همراه فیش خرید اسنادرا از طریق پست ا
هزینه خریــد اســناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حســاب شــماره 0223903811348بانک تجارت با شــماره شــبا 
IR510180000000002390381134 به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس)متقاضیان به منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت 

لی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.( می بایست با بخش خزانه امور ما
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه:  مبلغ9،100،000،000 ) نه میلیارد و یکصد میلیون ( ریال.

میزان پیش پرداخت: 50 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد:   10 ماه         مدت تأمین کالا: 8 ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پاکات "الف"، "ب"، "ج" و "د"(: تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/10
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، 

میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.
 Legal@pgsoc.ir :تلفن: 31310000-076 داخلی3706، دورنگار: 31313131-076، کدپستی: 7931181183، ایمیل

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

مناقصه عمومی یک مرحله ای

 خرید جاذب رطوبت خوراک و جاذب رطوبت گاز هیدروژن واحدهای ایزومریزاسیون

PGSOC-LEC-MOLECULAR SIEVE-TE-02505:شماره مناقصه

شــرکت تولید نیروی برق خلیج فارس جهت تامین قطعات و انجام خدمات تعمیرات اساســی با 
مشخصات ذیل،مناقصه عمومی دو مرحله ای برگزار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه موضوع مناقصهشماره مناقصه

OTPGC-00-118
تامین قطعات توربین، انجام خدمات 

تعمیرات اساسی و بازسازی دو واحد 
نیروگاه گازی خلیج فارس

یکصد و پنجاه میلیارد 
ریال

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه، مطابق شرایط زیر اقدام نمایند.
1- دریافت اســناد مناقصه )به صورت غیرحضوری(: متقاضیان جهت شرکت در مناقصه با ارسال نامه 
رســمی به آدرس ایمیل info@otpgc.coتقاضای دریافت اســناد مناقصه نمایند. ایمیل و شماره 

تماس آن شرکت جهت دریافت اسناد، در تقاضانامه ذکر گردد.
2- محل دریافت اسناد مناقصه )حضوری( :تهران- ســعادت آباد – بلوار سرو غربی – خیابان صدف 
– کوچه جویپا )صنوبر( – پلاک 2 – طبقه چهارم- شــرکت تولید نیــروی برق خلیج فارس- تلفن: 

02122147367-02122354036 – داخلی 410
3 - مبلغ فروش اســناد:مبلغ فروش اســناد مناقصه 5 میلیون ریال می باشــد که باید به حساب 
شماره288536125 و نزد بانک رفاه کارگران شعبه سعادت آباد به نام شرکت تولید نیروی برق خلیج 
فارس واریز و رســید واریز وجه مذکور در زمان دریافت اسناد ارائه گردد.اسنادومدارک مناقصه فقط 
به نماينده متقاضي باارائه معرفي نامه معتبرکه مهروامضاي مجازمناقصه گرراداشته باشد به صورت 

حضوری تحویل داده شده و یا به ایمیل اعلامی آن شرکت ارسال خواهدشد.
گهی نوبت اول تا پایان روز چهارشنبه مورخ  4 -  آخرین مهلت دريافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آ

1403/06/21
5- محل تسلیم پیشنهادات: تهران- سعادت آباد – بلوار ســرو غربی – خیابان صدف – کوچه جویپا 
)صنوبر( – پلاک 2 – طبقه چهارم - شــرکت تولید نیروی برق خلیج فارس-تلفن: 2122354036 

–2122147367 )دبیرخانه شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس(
6- آخرين مهلت تسلیم پيشنهادها:تا پایان روز شنبه مورخ 1403/07/07

 7- تاریخ احتمالی و محل گشــایش پیشــنهادها: روز یک شــنبه مورخ 1403/07/08در کمیسیون 
معاملات شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 8- هزینه آ
9 - سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه تشریح شده است.

گهی مناقصه در ســایت شــرکت تولید نیروی برق خلیج فارس به آدرس www.otpgc.coو  10- آ
سایت شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی به آدرسwww.ssic.irدرج گردیده است.

شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس

گهی مناقصه عمومی آ

شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شــهر تهران درنظردارد تأمین اتصالات و متعلقات 
چدنی پروژه های جاری )بخش دوم( شرکت را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی 

یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1ـ مدت و محل اجراء: ظرف مدت 6 ماه از تاریخ ابلاغ قــرارداد در محل انبار مرکزی 

شرکت آب و فاضلاب منطقه 4 شهر تهران.
2 ـ محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت

3 ـ مهلت و محل دریافت اســناد مناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد 
مناقصه از روز شنبه مورخ 1403/06/17 حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 
لکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام  از طریق ســامانه تدارکات ا

نمایند.
4ـ مهلت و محل تحویل اســناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در 
لف، ب، ج( و اسناد ارزیابی کیفی  مناقصه می بایست کلیه مدارک مربوط به پاکات )ا
لکترونیکی  را حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 در سامانه تدارکات ا

دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نمایند.
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت متقاضیان تا تاریخ 1403/10/11 می باشد.

5 ـ تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی و امتیازدهی براساس شاخص ها و معیارهای ارزیابی 
کیفی در ســاعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 1403/07/14 و بازگشایی پاکات ج )پیشنهاد 

قیمت( در ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1403/07/16 می باشد.
6ـ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/852/604/000 )دو میلیارد و هشتصد و پنجاه و دو 
میلیون و ششصد و چهار هزار( ریال می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند 
به صورت فیش واریزی نقدی و یا ضمانت نامه بانکی به شماره حساب 4 ـ 10 ـ 3156116 نزد 
لت با شناسه شبای IR 100700001000223156116004 در وجه شرکت آب و فاضلاب  بانک رسا
منطقه چهار شهر تهران و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت آب و فاضلاب منطقه 
لکترونیک دولت  چهار شهر تهران دریافت و تصویر ضمانت نامه را در سامانه تدارکات ا
لف( بارگذاری و ثبت نمایند و اصل ضمانت نامه موصوف را تا ســاعت 15 روز  در پاکت)ا
 چهارشنبه مورخ 1403/07/11 به دبیرخانه این شرکت تسلیم نمایند به پیشنهادهایی  که 
فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7ـ به پیشنهادات فاقد امضا، مشــروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر 

گهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آ
گهی: نوبت اول 1403/06/17 و نوبت دوم 1403/06/19 8 ـ زمان چاپ آ

برگزار کننده مناقصه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

گهی روزنامه به عهده مناقصه گزار می باشد. هزینه درج آ
http://t4ww.tppww.ir :سایت شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران

http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات
http:tender.nww.co.ir :سایت شرکت مهندسی

شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران

شركت آب و فاضلاب 
منطقه4  شهرتهران
)سهامي خاص( 

گهی مناقصه عمومی 1403/12 آ
)یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ـ نوبت اول(

شماره فراخوان 2003093543000018

شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران درنظردارد  اجرای عملیات بازدید و مانور از منهول 
و شبکه جمع آوری فاضلاب شهری، ثبت اطلاعات در سامانه یا نرم افزار، نصب یا تصحیح پلاک 
خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط که دارای حداقل رتبه 4 

در رشته بهره برداری از شرکت مهندسی آبفای کشور باشد واگذار نماید.
1ـ مدت و محل اجــراء: ظرف مدت 12 ماه از تاریخ نخســتین ارجاع کار در محدوده 

عملیاتی شرکت آب و فاضلاب منطقه 4 شهر تهران.
2 ـ مبلغ برآوردی مناقصه: 33/698/286/540 )سی و ســه میلیارد و ششصد و نود و 

هشت میلیون و دویست و هشتاد و شش هزار و پانصد و چهل( ریال
3 ـ محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت

4 ـ مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
از روز شنبه مورخ 1403/06/17 حداکثر تا ســاعت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 از طریق 

لکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. سامانه تدارکات ا
5ـ مهلت و محل تحویل اســناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در 
لف، ب، ج( و اسناد ارزیابی کیفی  مناقصه می بایست کلیه مدارک مربوط به پاکات )ا
لکترونیکی  را حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 در سامانه تدارکات ا

دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نمایند.
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت متقاضیان تا تاریخ 1403/10/11 می باشد.

6 ـ تاریخ بازگشــایی پاکات ارزیابی و امتیازدهی براســاس شــاخص ها و معیارهای 
ارزیابی کیفی در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1403/07/14 وتاریخ بازگشایی پاکات ج 

)پیشنهاد قیمت( در ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1403/07/16 می باشد.
7ـ مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 1/997/948/596 )یک میلیارد و نهصد و نود و هفت 
میلیون و نهصد و چهل و هشــت هزار و پانصد و نودو شــش( ریال می باشــد که شرکت 
کنندگان در مناقصه می توانند به صورت فیش واریزی نقــدی و یا ضمانت نامه بانکی به 
 IR 100700001000223156116004 لت با شناسه شبای  شماره حساب 4 ـ 10 ـ 3156116 نزد بانک رسا
در وجه شــرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شــهر تهران و یا چک بانکی تضمینی در وجه 
شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شــهر تهران دریافت و تصویر ضمانت نامه را در سامانه 
لف( بارگذاری و ثبــت نماید و اصل ضمانت نامه  لکترونیــک دولت در پاکت)ا تدارکات ا
 موصوف را تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 به دبیرخانه این شرکت تسلیم نمایند و

به پیشنهادهایی که فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8ـ به پیشــنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر 
گهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آ

گهی: نوبت اول 1403/06/17 و نوبت دوم 1403/06/19 9 ـ زمان چاپ آ
برگزار کننده مناقصه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
گهی روزنامه به عهده مناقصه گزار می باشد. هزینه درج آ

http://t4ww.tppww.ir :سایت شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران
http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات

http://tender.nww.co.ir :سایت شرکت مهندسی
شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران

شركت آب و فاضلاب 
منطقه4  شهرتهران
)سهامي خاص( 

گهی تجدید مناقصه عمومی 1403/02)سری دوم( آ
 )یک مرحله ای با ارزیابی کیفی( نوبت اول
شماره فراخوان 2003093543000017

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص( در نظر دارد اقلام موضوع این فراخوان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی )یک مرحله ای( 
و با ضوابط ذیل، از یک تامین کننده، واجد صلاحیت واگذار نماید.

1ـ نوع فرآیند مناقصه: مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای 
2ـ موضوع مناقصه: خرید قطعات یدکی پمپ های مگنت مورد نیاز مجتمع پتروشیمی کارون 

3ـ دستگاه مناقصه گزار: شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص( به نشــانی مجتمع واقع در استان خوزستان ـ بندرامام خمینی ـ 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ـ سایت 2 

4ـ مدت و محل تحویل اقلام: مدت زمان در نظر گرفته جهت تحویل اقلام موضوع مناقصه شش )6( ماه تمام شمسی از تاریخ مبادله 
و ابلاغ کتبی قرارداد مربوط، خواهد بود و محل تحویل نیز، مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج در بند 3 این فراخوان می باشد.

5ـ شرایط لازم جهت مشارکت در مناقصه: 
لیت  لف ـ داشتن پروانه بهره برداری و یا مجوز فعا ا

ب ـ داشتن سابقه تجربی قبلی مشابه )مرتبط با موضوع مناقصه حاضر( 
6ـ میزان و نوع ســپرده شرکت در مناقصه: مقطوعاً مبلغ )به عدد( 879/600/000 )هشــتصد و هفتاد و نه میلیون و ششصد هزار( ریال 
می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب مناقصه گزار )مندرج در اسناد مناقصه( تسلیم 

گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7ـ مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/06/19 لغایت 1403/06/25 مراجعه به وب سایت پتروشیمی 
کارون به آدرس www.krnpc.ir بخش مناقصات ومزایدات و  یا آدرس dargah.krnpc,ir  نســبت به ثبت نام و فعال سازی ثبت نام 
انجام شده توسط پتروشیمی کارون، با استفاده از نام کاربری )شناسه ملی شرکت( و پسورد تعیین شده در زمان ثبت نام اولیه و دانلود 
اسناد مناقصه اقدام نمایند. مناقصه گران دارای ســابقه ثبت  نامه قبلی که وضعیت ایشان فعال است می توانند از طریق نام کاربری 
)شناسه ملی شرکت( و پسورد تعیین شــده، اسناد مناقصه را دانلود نمایند. کلیه مکاتبات و ابلاغ های بعدی از طریق سامانه مذکور به 

مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
8ـ مهلت و نحوه تسلیم پاکات پیشنهاد: پاکات حاوی پیشنهاد می بایســت مطابق ضوابط و شرایط مندرج در اسناد مناقصه مربوط، 
تهیه و تا ساعت 16 روز یکشــنبه مورخ: 1403/07/08 تســلیم گردد. این مهلت فقط بنابر درخواست مناقصه گران و تصویب کمیسیون 

معاملات قابلیت دارد.
9ـ زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکات توسط دبیرخانه کمیسیون معاملات، تعیین و از 48 ساعت  

قبل به پیشنهادهندگان، اطلاع رسانی خواهد شد، این فراخوان در سایت شرکت پتروشیمی کارون قابل ملاحظه می باشد.
روابط عمومی پتروشیمی کارون 

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص(

 KRN-TN402/54 :تجدید فراخوان مناقصه عمومی شماره

)مرتبه دوم(  چاپ اول 
شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص( در نظر دارد انجام پروژه موضوع این فراخوان را از طریق برگزاری فرآیند مناقصه عمومی و با ضوابط ذیل، 

به یک پیمانکار واجد صلاحیت، واگذار نماید.
1ـ نوع فرآیند مناقصه: مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای ـ توام با ارزیابی کیفی 

2ـ موضوع مناقصه: انجام پروژه لاستیک کاری مخزن T-36826 )اسید کلریدریک مایع( به مقدار تقریبی 750 مترمربع مورد نیاز واحد 360 مجتمع 
پتروشیمی کارون 

3ـ دستگاه مناقصه گزار: شــرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص( به نشانی مجتمع واقع در استان خوزســتان ـ بندر امام خمینی ـ منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمی ـ سایت2 

4ـ مدت و محل اجرای پروژه: مدت زمان در نظر گرفته شــده برای انجام و اتمام پروژه موضوع مناقصه از تاریخ شروع به کار پیمانکار، شش )6( ماه 
تمام شمسی است و محل اجرای آن، مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج در بند 3 این فراخوان می باشد.

5ـ شرایط لازم جهت مشارکت در مناقصه 
لف ـ داشتن گواهینامه تایید صلاحیت عمومی پیمانکاران از مراجع ذیربط  ا

ب ـ داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ج ـ داشتن سابقه تجربی قبلی مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه حاضر 

6ـ میزان و نوع ســپرده شــرکت در مناقصه: مقطوعامًبلغ )به  عدد( 1/000/000/000 )به حروف( یک میلیارد ریال می باشــد که می بایست به صورت 
ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب مناقصه گزار )مندرج در اسناد مناقصه( تسلیم گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده مناقصه ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
7ـ مهلت و نحوه دریافت اســناد مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/06/19 لغایت 1403/06/25 ضمن مراجعه به وب سایت پتروشیمی کارون 
به آدرس www.krnpc.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا آدرس dargah.krnpc.ir نســبت به ثبت نام و فعال ســازی ثبت نام انجام شده توسط 
پتروشــیمی کارون، با استفاده از نام کاربری )شناسه ملی شرکت( و پسورد تعیین شــده در زمان ثبت نام اولیه و دانلود اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
مناقصه گران دارای سابقه ثبت  نامه قبلی که وضعیت ایشان فعال اســت می توانند از طریق نام کاربری )شناسه ملی شرکت( و پسورد تعیین شده، 

اسناد مناقصه را دانلود نمایند. کلیه مکاتبات و ابلاغ های بعدی از طریق سامانه مذکور به مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
8ـ مهلت و نحوه تسلیم پاکات پیشنهاد: پاکات حاوی پیشنهاد می بایست مطابق ضوابط و شرایط مندرج در اسناد مناقصه مربوط، تهیه و تا ساعت 16 

روز یکشنبه مورخ: 1403/07/08 تسلیم گردد. این مهلت مقررفقط بنابر در خواست مناقصه گران و تصویب کمیسیون معاملات قابلیت دارد.
لی آن دســته از مناقصه گران که در ارزیابی کیفی حد نصاب امتیاز 60 از 100 امتیاز( را  9ـ زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد: پاکات حاوی پیشنهاد ما
لن جلسات کمیسیون معاملات مجتمع  کسب نموده باشــند ظرف مدت یک هفته تقویمی پس از اعلام نتایج ارزیابی کیفی مناقصه گران، در سا
پتروشــیمی کارون به نشانی مندرج در بند 3 این فراخوان به صورت حضوری بازگشائی خواهد شد زمان تشکیل جلسه گشایش پاکات با دعوت کتبی 
لی مناقصه گران فاقد حد نصاب امتیاز به صورت  از مناقصه گران مذکور از طرف دبیرخانه کمیســیون معاملات اطلاع رسانی خواهد شــد و پاکات ما

ناگشوده مسترد می گردد. این فراخوان در سایت شرکت پتروشیمی کارون قابل ملاحظه می باشد.
روابط عمومی پتروشیمی کارون 

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص(

تجدید فراخوان مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای ـ توام با ارزیابی کیفی  

به شماره: KRN-TN402/53 )مرتبه سوم( چاپ اول 

لی صبا تأمین  بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت گروه ما
)سهامی عام( و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
لی منتهی به 1403/02/31  لیانه صاحبان سهام برای سال ما عمومی عادی سا
لن  این شرکت که ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه 1403/06/28 در محل سا
تلاش، واقع در تهــران، خیابان ولیعصر، بالاتر از جام جم، نرســیده به 
چهارراه پارک وی، مجموعه فرهنگی، آموزشــی تلاش تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

1ـ اســتماع گزارش هیئت مدیره و گزارش حســابرس و بازرس قانونی در 
لی منتهی به 1403/02/31.  خصوص عملکرد و  صورت ما

لی شــرکت برای سال  2ـ اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورت های ما
لی منتهی به 1403/02/31.  ما

3ـ اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود. 
لی منتهی به  4ـ انتخاب حســابرس و بازرس قانونی شــرکت برای سال ما

لزحمه ایشان.  1404/02/31 و تعیین حق ا
5ـ تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیت مدیره شــرکت و کمیته های 

لی منتهی به 1404/02/31. تخصصی مصوب هیئت مدیره برای سال ما
6ـ تعیین پاداش هیئت مدیره. 

گهی های شرکت برای سال  7ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آ
لی منتهی به 1404/02/31. ما

لیانه می باشد.  8ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
لازم به ذکر است، ســهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل 
لتنامه رســمی و یا قائم مقام قانونی شــخص حقیقی صاحب  با ارائه وکا
سهم و در خصوص ســهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص 
لت )اعم از عادی یا رسمی(  حقوقی صاحب سهم به شــرط ارائه مدرک وکا
یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم 
رسانند. درج شــماره ثبت و شناسه ملی شــرکت و نیز کدملی نماینده در 

لزامی است.  معرفی نامه اشخاص حقوقی ا
همچنین سهامداران محترم می توانند مجمع مذکور را به صورت برخط و 
 https://kianstream.com/sabatamin/ از طریق مراجعه به نشــانی

مشاهده و سوالات خود را طرح نمایند. 
هیئت مدیره شرکت گروه مالی صبا تأمین )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه صاحبان سهام 

شرکت گروه مالی صبا تامین )سهامی عام( 
به شماره ثبت 147960 

و شناسه ملی 10101908370 


